
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5.969,00 zł z kwoty 41.656.731,66 zł do kwoty 
41.650.762,66 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5.969,00 zł z kwoty 32.630.988,95 zł do kwoty 
32.625.019,95 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.625.390,87 zł do kwoty 3.634.140,87 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.969,00 zł z kwoty 41.404.598,77 zł do kwoty 
41.398.629,77 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.969,00 zł z kwoty 29.239.956,52 zł do kwoty 
29.233.987,52 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.624.065,23 zł do kwoty 3.632.815,23 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 45/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 762 250,03 -14 719,00 747 531,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 282,00 -14 719,00 14 563,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 199,00 -14 719,00 12 480,00

855 Rodzina 2 997 024,51 8 750,00 3 005 774,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 916 197,31 8 750,00 2 924 947,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 867 137,00 8 750,00 2 875 887,00

Razem: 41 656 731,66 -5 969,00 41 650 762,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 45/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 937 844,31 8 750,00 2 946 594,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 871 197,31 8 750,00 2 879 947,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 867 137,00 8 750,00 2 875 887,00

Razem: 3 625 390,87 8 750,00 3 634 140,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 45/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 309 751,64 0,00 4 309 751,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 581 528,75 0,00 3 581 528,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 000,00 -2 358,00 169 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 700,00 -1 142,00 232 558,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 000,00 3 500,00 70 500,00

852 Pomoc społeczna 1 793 218,03 -14 719,00 1 778 499,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 757 442,72 0,00 757 442,72

4260 Zakup energii 6 000,00 -300,00 5 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 442,00 -14 719,00 29 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 313,00 -9 464,00 17 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 621,00 -2 600,00 3 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413,00 -300,00 113,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 352,00 -2 355,00 3 997,00

855 Rodzina 3 259 586,51 8 750,00 3 268 336,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 019 147,31 8 750,00 3 027 897,31

3110 Świadczenia społeczne 2 557 808,75 8 750,00 2 566 558,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 290,00 -1 000,00 1 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 1 000,00 5 800,00

85504 Wspieranie rodziny 52 792,20 0,00 52 792,20

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 800,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

300,00 -300,00 0,00

Razem: 41 404 598,77 -5 969,00 41 398 629,77

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 45/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 937 844,31 8 750,00 2 946 594,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 871 197,31 8 750,00 2 879 947,31

3110 Świadczenia społeczne 2 537 808,75 8 750,00 2 546 558,75

Razem: 3 624 065,23 8 750,00 3 632 815,23

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 45/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85228 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.254.2025.7 z dnia 
18 lipca 2025 r., zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 14.719,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.254.2025.7 z dnia 
18 lipca 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację świadczeń rodzinnych, z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz realizacje programu „Za życiem” o kwotę 8.750,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85228 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.254.2025.7 z dnia 
18 lipca 2025 r., zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.719,00 zł. 

Rozdział 85502 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.254.2025.7 z dnia 
18 lipca 2025 r., zwiększa się plan wydatków na realizację świadczeń rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego, 
zasiłku dla opiekuna oraz realizacje programu „Za życiem” o kwotę 8.750,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w rozdziałach: 75023, 85219, 85502, 85504. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


